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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31714513G

2. Data e Regjistrimit 14/05/2003
3. Emri i Subjektit ALBSEA TRANSPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/04/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 3, Objekt me nr. pasurie 
3/375+1-1, Hyrja 1, Apartamenti 1, ZK 8514 
34.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 34.000,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport të mallrave industriale dhe elektroshtëpiake 

si tv, kompjuter, video, frigorifer, fshesa me korent, etj, 
artikuj e mallra ushqimore si vaj, sheqer, oriz, makarona etj. 
Agjensi detare dhe spedicionere, agjensi doganore. Ushtrimi 
i veprimtarise se ormexhimit.
Ardian Jasimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/05/2018                Deri: 28/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianJasimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 34.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBSEA TRANSPORT
E-Mail: chartering@albseatransport.com  
Telefon: 0682003888  
Të Tjera: Ne ceshtjen me numer cn-431079 behet 
shenimi.Depozitim i vendimit nr01.dt.18.07.2010 per 
emerimin e ekspertit kontabel z.Remzi Sulo 87 per 
zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-070498-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/04
/2003

Numri i Vendimit:29532, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 16.04.2003 Emri i subjektit:ALBSEA TRANSPORT Forma 
ligjore:SH.P.K Data e themelimit:11.04.1999 Kohezgjatja:mbi 20 vjet Selia:Rruga " 
Taulantia" Pall 1050 Durres Kapitali:100 000 leke Objekti:Import eksport te mallrave 
industrial dhe elektroshtepiake si tv,kompjuter,video,frigorifere,fshesa me korent etj,artikuj 
mallra ushqimor si vaj sheqer oriz makarona,etj.Sherbime ne fushen e transportit detar te 
mallrave brenda dhe jashte vendit,agjensi etj. Perfaqesuesi ligjor:OMIR SHAHINI 
Ortaket:OMIR SHAHINI

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (161).pdf

2. 18/07
/2007

Numri i Vendimit:29532/1, Gjykata:Tirane
Vendoset ortak i shoqerise  Ardian Jasimi me 100% te kuotave te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (161).pdf

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172847-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431F05F1-916F-47DC-AF87-9FA5CFD65FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431F05F1-916F-47DC-AF87-9FA5CFD65FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5598F385-4838-41BE-83A0-069316150F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763449B2-B548-4B02-887A-895814D34174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BCA32D-6266-4773-ADE4-8FDBB6970E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEAA159-A2A5-4313-A3EF-CE2D4F69CAE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BDACB5-C82C-46FC-A2AD-D435CFBA3890
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

16/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-431079-08-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "8.660.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "8.660,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682003888")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me numer cn-431079 behet 
shenimi.Depozitim i vendimit nr01.dt.18.07.2010 per emerimin e ekspertit kontabel 
z.Remzi Sulo 87 per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Jasimi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("8.660.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Jasimi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("8.660,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-091182-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.05.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise dhe kontrates noteriale Nr. 1162 Rep. Nr. 725/1 Kol. date 
04.05.2013 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes. Depozitimi i 
vendimit date 06.05.2013, ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i 
pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". 
Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Import eksport te mallrave industrial dhe elektroshtepiake si 
tv,kompjuter,video,frigorifere,fshesa me korent etj,artikuj mallra ushqimor si vaj sheqer 
oriz makarona,etj.Sherbime ne fushen e transportit detar te mallrave brenda dhe jashte 
vendit,agjensi etj.")          u be            ("Import, eksport të mallrave industriale dhe 
elektroshtëpiake si tv, kompjuter, video, frigorifer, fshesa me korent, etj, artikuj e 
mallra ushqimore si vaj, sheqer, oriz, makarona etj. Agjensi detare dhe spedicionere, 
agjensi doganore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erald Berberi")                      Numri i aksioneve "2.598,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "2.598.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Jasimi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.660.000,00")            u be              ("6.062.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Jasimi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Jasimi")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BDACB5-C82C-46FC-A2AD-D435CFBA3890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C7E3E4-14EE-4D6E-B845-E38F73A68CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD848135-9698-406E-8FFA-EEF08EE49E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F13310-AAED-448B-8624-3BECAD606652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BDDD24-9DCF-4123-B8BC-F98BFB8BD8EB
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ishte                      ("8.660,00")            u be              ("6.062,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Jasimi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/05/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

30/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-205441-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 30.09.2013, ku eshte vendosur 
shtim i objektit te veprimtarise.Depozitim i kerkeses, date 30.09.2013, per hapje adresash 
dytesore.
Objekti ishte            ("Import, eksport të mallrave industriale dhe elektroshtëpiake si tv, 
kompjuter, video, frigorifer, fshesa me korent, etj, artikuj e mallra ushqimore si vaj, 
sheqer, oriz, makarona etj. Agjensi detare dhe spedicionere, agjensi doganore.")          u be            
("Import, eksport të mallrave industriale dhe elektroshtëpiake si tv, kompjuter, 
video, frigorifer, fshesa me korent, etj, artikuj e mallra ushqimore si vaj, sheqer, oriz, 
makarona etj. Agjensi detare dhe spedicionere, agjensi doganore. Peshkim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Anija FROJDI III, me numer IMO 8919233;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Peshkarexha VJOSA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Anija FROJDI II, me numer IMO 8401561;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-260152-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve te shoqerise, date: 
23.10.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 30% te kuotave te zoteruara 
nga ortaku Z.Erald Berberi ne favor te Z.Ardian Jasimi.Depozitimi i kontrates se shitjes se 
kuotave, Nr.3079 Rep, Nr.1958/2 Kol, date: 23.10.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Erald Berberi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Jasimi")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661BC2EE-CD1A-48F4-8542-5DA0BAE9A04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C568631E-7704-4776-AAE0-AD2E283CA418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B653603F-8ED9-4A39-B6A2-C16CE7430E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF750E9D-03D0-401B-99B7-C2B4A68CE85A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60095E2C-9288-4E47-83DB-0BF7E346D964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AF47E4-E6C1-4A0C-88EB-DA3D385DC758


5

ishte                      ("6.062.000,00")            u be              ("8.660.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Jasimi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Jasimi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.062,00")            u be              ("8.660,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

11/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-429662-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
date: 15.03.2014, ne te cilin eshte vendosur:  Caktimi i ekspertit kontabel te regjistruar, 
Z.Doranin Agalliu, per kryerjen e aktit te ekspertimit te pasqyrave financiare te shoqerise, 
per periudhen ushtrimore 1 janar 2013, deri ne 31 dhjetor 2013.Depozitimi i vendimit te 
asambles se ortakeve te shoqerise, Nr.02, date: 27.03.2014, ne te cilin eshte vendosur: 
Miratimi i rezultatit te vitit 2013.Destrinimi i fitimit.Te behet zmadhimi i kapitalit te 
hsoqerise nga 8 660 000 leke ne 34 000 000 leke.Depozitimi i vendimit te asambles se 
shoqerise, Nr. 03, date: 31.03.2014, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise nga 8 660 000 leke 34 000 000 leke.Depozitimi i raportit te ekspertit 
kontabel, date; 29.03.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "8.660.000,00"          u be            "34.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "8.660,00"          u be            "34.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Jasimi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.660.000,00")            u be              ("34.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Jasimi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8.660,00")            u be              ("34.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584191-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2745E2E7-E77F-48D4-A30C-56CE5DF8CEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF36BB5-632D-4BBB-B1C2-74859CDC5F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC632DEA-643F-4745-9C65-B2815903EF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB48B82-4640-45F7-A278-0B3A11FE7578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E259B5D0-A3FA-4FA8-8953-0DFE5295361B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2D29B2-0677-4C5B-9299-BCE3DD695A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE645FC-F1AC-45BF-981D-7CA202681D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BFC305-D741-432C-9AE0-92047730EDBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BFC305-D741-432C-9AE0-92047730EDBA
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-803839-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176725-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178225-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-330356-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 02.10.2015 te ortakut ku eshte 
vendosur ndryshimi I adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Egnatia, Lagjja nr.3, Nr.125, Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
PORTI DETAR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFABEEBE-DE54-456D-83E7-D4F67C5C8D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E91640-54EC-4210-9978-D5C3E9461400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1A3616-940D-4C18-8BF2-81D61596F608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515E6338-72B7-4041-8D2B-A1DB67E2E2D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571CF5B8-4846-4BAF-967E-C1696509F251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EB53C7-E1D6-4616-827B-810E2EB6D124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC27E1A-A0F3-4353-89EA-D0D6CE16715C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A99126A-DF6D-4BF7-B535-18ED1E1DC1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43852CE4-3F8C-4234-97B6-7CAE03001EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795E15D4-68A4-457B-AD94-D9F83D56C612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33685EF0-3E3A-495C-B6BD-E11DABB16465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCB16A6-1452-40AE-B59E-F6A30A1F6B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4C0496-D0E2-4649-A89B-27DC93DF1DF9
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843317-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852021-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.07.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 2- Mbyllje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Import, eksport të mallrave industriale dhe elektroshtëpiake si tv, 
kompjuter, video, frigorifer, fshesa me korent, etj, artikuj e mallra ushqimore si vaj, 
sheqer, oriz, makarona etj. Agjensi detare dhe spedicionere, agjensi doganore. Peshkim.")          
u be            ("Import, eksport të mallrave industriale dhe elektroshtëpiake si tv, 
kompjuter, video, frigorifer, fshesa me korent, etj, artikuj e mallra ushqimore si vaj, 
sheqer, oriz, makarona etj. Agjensi detare dhe spedicionere, agjensi doganore. 
Ushtrimi i veprimtarise se ormexhimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Peshkarexha VJOSA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889629-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2009

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001702-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2008.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3129B7-A2F6-4583-B263-2C3A86D8E0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53435C8-D5E2-41F1-BE98-36004DDEE4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE879FA5-7797-43BA-AFEA-18E6A81587F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE6BDF8-887C-455C-9DC9-524A06C8C46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64348687-278F-4CAE-A293-744148C5BB57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AEC3DE-BA14-4FFE-B1EC-7B15FE5D9FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46890BC0-3354-40E0-A06C-BBDDC1658E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7685889A-FB32-4A01-A847-BFDC342CC117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267188C2-1D0B-4525-9C9F-273C2AA817D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81C7756-67B8-4B8B-B6A6-56524C1EF0E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7E6A2A-7F79-4079-AE8C-BF8698CC6725
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406080-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-799594-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.05.2018  per riemerimin e 
administratorit Ardian Jasimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Jasimi")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/07/2007")            u be              ("28/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Jasimi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/05/2018")            u be              ("28/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885560-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260568-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Albsea Transport P.F. 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7E76B9-F673-4A4B-AA2C-B4C6125477DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0811CB5-7FEE-4A92-8030-6BD889DAEABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A03F146-FD66-465D-8FCD-75D24282CEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35999425-BF0F-4EC0-8D32-7AA0F2AAB7E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CD9060-84EF-40A3-8618-D315AA7F4886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E293C6-45ED-46BA-ACEE-4BA8688FD1D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E07BC31-F82E-4664-80CD-6E08D0D1399F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4973E780-2077-4F6C-A618-C8D45DAC2D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0AC4E4-6A22-4E4C-B961-F3CFFC58030D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE4717A-D47E-4809-83B6-513EFE78B5CE
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Vendim destinimi fitimi 2018.pdf
Shenime shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562977-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Albsea - Akt miratimi i bilancit 2019.pdf
Albsea - Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Albsea - Pasqyra e performances financiare 2019.xlsx
Albsea - Shenime shpjeguese 2019.pdf

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639142-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.12.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbylljen e adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("chartering@albseatransport.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 3, Objekt me nr. pasurie 3/375+1-1, Hyrja 1, Apartamenti 1, ZK 8514;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Anija FROJDI III, me numer IMO 8919233;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Anija FROJDI II, me numer IMO 8401561;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Egnatia, Lagjja nr.3, Nr.125, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681120-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.03.2021, per emerimin e Zj. 
Arjana Reçi per auditimin e pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755901-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414AE4C7-1EE3-4026-A061-31E94299394F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DD0AD8-9EC2-455C-BACD-88BC712F4E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6646AB62-E548-46A1-8657-D06CB80DEBE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED0E7E7-143B-42F1-B192-4E873E65551B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8864273-739D-4715-A3A8-A43652950B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0F826F-D0C3-4FE0-8FE3-D7E891C9B95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC44A986-AB25-4DA5-8D48-17773496F792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D6B14F-A9BB-4F0F-91C5-C04B492F035E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F925BC1-59FC-4252-9CEE-E5014AB5BEE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A6FB7B-BD8E-428D-BD13-E82717DE81A4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Albsea - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese Albsea Transport shpk PF 2020.pdf
Akti i miratimit te pasqyrave financiare.pdf
Albsea - Pasqyra e performances financiare.xlsx

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892413-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.03.2022 ku eshte vendosur; 
Emerim  i audituesit ligjor Arjana Reçi per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967049-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Albsea Transport - PF 2021.pdf
Albsea - Pasqyra e performances financiare.xlsx
Akti i miratimit te pasqyrave financiare 2021.pdf
Albsea - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 08/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDD1B41-7885-40F1-ABD2-C9D4388FE48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8D49F7-EC79-44A4-B1C1-2BB04E87A796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069AD81E-0C36-44A6-8712-F8C6E357EBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9740983-FE17-4111-98E2-0D6075C88332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9AD44B-F970-40D3-B1F0-4AED9FC72FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46233C6F-B241-4DDC-8AB2-0321E94C816D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D749CE1C-260C-43D1-8785-F468FB8A3F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364E04C5-1AE1-487C-B11A-7C7BCA549208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F18554D-7A7E-4E10-B9B1-DB27C6908DEB

